
Gmina Naruszewo 

Naruszewo, dn. 14.03.2017 r. 
RSG.271.2.14.2017 

Zawiadomienie 0 uniewaznieniu post~powania 0 udzieleoie zam6wienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na 


"Profilowanie i dostawa kruszywa na drogi gminne w 2017 roku" 

Czesc II tj. sukcesvwna dostawa kruszywa wraz z transportem 


Na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2) ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiaj~cy - Gmina Naruszewo z siedzib~ 
w Naruszewie 19A, 09 - 152 Naruszewo zawiadamia Wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty, 0 

uniewaznieniu postypowania na Cz~sc II tj. sukcesywna dostawa kruszywa wraz z transportem na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) oraz art. 93 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: 
Zgodnie z tresci~ art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp Zamawiaj~cy uniewaznia postypowanie 

o udzielenie zamowienia publicznego, jezeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najnizsz~ cen~ 
przewyzsza kwoty, ktor~ Zamawiaj~cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia, chyba ze 
Zamawiaj~cy moze zwiykszyc ty kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiaj~cy - stosownie do art. 86 ust. 3 ustawy Pzp - bezposrednio przed otwarciem ofert 
podai kwoty, jak~ zamierza przeznaczyc na sfinansowanie przedmiotowej cZysci zamowienia, tj. 
176500,00 zl (slownie: sto siedemdziesi~t szesc tysiycy zlotych zero groszy). 

Do uplywu skiadania ofert w niniejszym postypowaniu na realizacjy czysci II wplynyly 3 oferty 
o nastypuj~cych kwotach: 

• Oferta nr 2 - 204044, 00 zl; 
• Oferta nr 3 - 240 800, 00 zl; 
• Oferta nr 4 - 209 006, 00 zt 

Oferta z najnizsz~ cen~ przekracza kwoty, jak~ Zamawiaj~cy zamierza przeznaczyc na 
sfinansowanie zamowienia. Po analizie mozliwosci finansowych gminy, Zamawiaj~cy ustali!, iz w 
chwili obecnej nie jest mozliwe zwiykszenie kwoty pierwotnie przeznaczonej na realizacjy zamowienia 
do ceny oferty z najnizsza cen~. 

W zwi~zku z powyzszym Zamawiaj~cy - Gmina Naruszewo z siedzib~ w mleJscowoSCI 
Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo uniewaznia CZysc II postypowania 0 udzielenie zamowienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacjy zadania pn. "Profilowanie i dostawa 
kruszywa na drogi gminne w 2017 roku" CZysc II tj. sukcesywna dostawa kruszywa wraz z transportem. 

Uzasadnienie prawne: 
Podstawa prawna uniewaznienia postepowania: art. 923 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dn. 29.01.2004 r. 

Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.). 

Zamawiaj~cy 

Sporz~dzil: Dominik Sabalski 
leI. 23/ 663 1051 wew. 27 
u.sabalsk ilffinaruszewo.pl 

http:u.sabalskilffinaruszewo.pl
http:271.2.14

